CONSELHO MUNICIPAL DE

ASSSTÊNCA SOCIAL - COMAS

Uui/ RS

nesoluçÃo No r2lzo2r

Dts& sobre a propsb do Plano Pluianual -
PPA / 2022-2025.

A Plenária do Conselho Municipal de Assistência Social de Ijuí - COMAS, em

Assembleia Extraordinária, disposta em Ata no 0912021, presidida pela Sra. Shirlei

Hepfner, no uso das afibuições que são conferidas pela Lei n.o 6.988, de 21 de

outubro de2020 e pelo Regimento Interno,

RESOLVE:

AÍt 10 Aprovar a proposta do Plano Plurianual - PPA / 2022-2025, referente à

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social;

Arü 20 Esta resolução entrô em vigor nesta data e r€r/oga as disposições em

contrário.

Ijuí, 12 de agosto de 2021.

.,r/.-fÍ
Rua Ál\trÍo Cha/ss, 254 - Fms: (55) ïliìí .8200

CEP 987004m - üui/RS - BÌasil con3dhos@iiui.Í3.oov.br

çtì

ì

Shirlei Hepfner